
Projekt 
 
z dnia  21 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

w sprawie zaliczenia drogi znajdującej się na terenie miejscowości Piaski do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.)  oraz art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kępińskiego,  Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę na terenie gminy Łęka Opatowska (o przebiegu od drogi 
krajowej nr 11) o długości 413 m, zlokalizowaną na działce ewidencyjnej nr 147 obręb Zmyślona Słupska 
o powierzchni 0,1700 ha położonej w Piaskach. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: C9E96BD4-0C2C-46CC-828D-53C5B056E0C9. Projekt Strona 1



ulica: dz.147, Piaski

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (lekaopatowska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-02-02 11:11 

Id: C9E96BD4-0C2C-46CC-828D-53C5B056E0C9. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

Rada Gminy Łęka Opatowska zalicza do kategorii dróg gminnych drogę w m. Piaski położoną na działce 
ewidencyjnej nr 147 obręb Zmyślona Słupska. 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U., 
poz. 645 ze zmianami) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom,                 z wyłączeniem 
dróg wewnętrznych. 

Zarząd Powiatu Kępińskiego Uchwałą nr ..................... z dnia ........................... r. pozytywnie zaopiniował 
zaliczenie ww. drogi do kategorii dróg gminnych. 

Droga wymieniona w uchwale służy miejscowym potrzebom gminy i nie stanowi połączenia miast – siedzib 
gmin czy powiatów. 

Id: C9E96BD4-0C2C-46CC-828D-53C5B056E0C9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


